
1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 

Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 086768/2023/Sas 
Spisová značka: SP2862/2023-523204 
UID: spudms00000013412688 
 
Vyřizuje.:  Bc. Jaroslava Sasínková 
Tel.:  727957176 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.sasinkova@spucr.cz 
  
Datum:  17. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka Realizační PD - polní cesty C7 a C34/2 v k.ú. Hodonín 
 
 

Objednáváme u Vás provedení zakázky: „Realizační PD - polní cesty C7 a C34/2 v k.ú. Hodonín“.  
Jedná se o: 
1. přepracování textové i výkresové části PD na změnu sanace pláně podle již realizované C6, oproti 
schválené dokumentaci z 09/2017 
a 
2. převedení rozpočtů obou staveb do cenové soustavy dle aktuálního katalogu stavebních prací, tzn. 
z CS ÚRS 2017_02 do CS ÚRS 2023_01, a dále doplnění rozpočtů o vedlejší rozpočtové náklady 
stavby (VRN), vždy samostatně pro každou cestu (dvě projektové dokumentace). 
 
Zpracování rozpočtů staveb a soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr bude 
provedeno dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Rozpočty budou zpracovány jak ve formátech XLS (rozpočet 
s cenami i jako slepý rozpočet s výkazem výměr pro zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele 
stavby s rekapitulací a s uzamčením buněk), tak i ve formátech XML výstup ze SW Kros pro „zadání“ 
(specifikace na www.unixml.cz). Dále je součástí této objednávky jejich aktualizace alespoň 2x (na 
vyžádání objednatele). 
 
Projektová dokumentace ani soupis prací nebude obsahovat tzv. „komerční položky“ tj. je 
nepřípustné zadat konkrétního výrobce daného dílu. Pouze v odůvodněných případech (součástí musí 
být odůvodnění) pokud jejich užití bude nezbytně nutné, bude textová část PD obsahovat následující 
text: „Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy 
materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní 
názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. 
Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných rovnocenných řešení, pokud 

bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.“ 
 
Soupis prací bude zpracovatelem PD vyhotoven tak, aby výsledné hodnoty cen stavby i jednotlivých 
stavebních objektů (bez DPH, výše DPH, s DPH) byly zaokrouhleny na dvě desetinná místa (novela 
č. 80/2019 Sb. zákona o DPH platná od 1.10.2019). Soupis prací bude zpracován do jednoho souboru 
s příslušným počtem záložek - listů: zvlášť pro Hlavní rozpočtové náklady (HRN) a pro Vedlejší 
rozpočtové náklady (VRN) a na 1. listě bude vždy rekapitulace celé zakázky (tzn. stavby jedné cesty).  
 

 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Slavíčkova 840/1b 

Lesná 

638 00 Brno 

http://www.unixml.cz/


 

2 / 2 

Samostatně pro každou cestu C7 i C34/2 bude projektová dokumentace předána v 6-ti 
vyhotoveních v listinné podobě a 2x digitálně na CD, přičemž 1x bude v elektronické 
anonymizované verzi (znečitelnění os.údajů pro zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele stavby) 
tj. textová ani výkresová část nebude obsahovat osobní údaje (jméno, příjmení, titul, tel., e-mail, 
bydliště, podpis aj.) osob, které zhotovovaly dílo. Dále nebude v textu uvedeno jméno a příjmení 
vlastníků dotčených pozemků, případné vyjádření DOSS a ost. nebudou obsahovat podpisy osob aj. 
(bude provedeno jejich znečitelnění). 
 
Požadovaný termín plnění: předání CD do 3 měsíců od akceptace objednávky 
 

Cena díla: 120 000,00 Kč bez DPH, výpočet DPH 25 200,- Kč a 145 200,- Kč vč. 21% DPH 

z toho: 

- Cesta C7 65 000,00 Kč bez DPH, výpočet DPH 13 650,- Kč a 78 650,- Kč vč. 21% DPH 
- Cesta C34/2 55 000,00 Kč bez DPH, výpočet DPH 11 550,- Kč a 66 550,- Kč vč. 21% DPH 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury objednateli (prodloužení na 60 dnů 
v případě nedostatku finančních prostředků ze státního rozpočtu na účtu objednatele). 
 
Budou vystaveny 2 faktury, samostatně pro každou cestu a to ve 2 stejnopisech pro ODBĚRATELE: 
Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 01312774 
Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Pobočka Hodonín, Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
 
V případě, že s objednávkou souhlasíte, vraťte nám její jedno vyhotovení obratem zpět s podepsanou 
akceptací – viz níže. Současně připojte i podepsané čestné prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky (viz. Příloha 8). 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Milan Večeřa 
 
"otisk úředního razítka" 
vedoucí Pobočky Hodonín 
Státní pozemkový úřad 
 
podepsáno elektronicky 
  
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Rozpočet stavby CS ÚRS 2017_02 - stavební objekty: C6, C7, C34/1 a C34/2 
 2. Situace cesty C7 
 3. Vzorový příčný řez cesty C7 
 4. Situace cesty C34/2 
 5. Vzorový příčný řez cesty C34/2 
 6. Vzorový příčný řez cesty C6 – změna sanace pláně 
 7. stavební povolení Hodonín 4cesty Očov_PM.pdf 
 8. Čestné prohlášení odpovědné zadavání_verze 6.6.2022.docx 
 
 
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM (jméno, datum, podpis): 

Ing. ZDENĚK
STŘÍTECKÝ Date: 2023.03.20

13:21:45 +0100


